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Xintela utökar och förstärker ledningen 

Lund, Sverige, 19 augusti 2020 – Xintela informerar att bolaget utökar och förstärker 
ledningen med Peter Ekolind som COO (Chief Operating Officer) och Thomas Areschoug 
som CBO (Chief Business Officer). Sven Kili som har haft en kombinerad roll som COO 
och CMO (Chief Medical Officer) fokuserar framåt på rollen som CMO. 

– I takt med att Xintelas verksamhet stadigt växer och projekten utvecklas mot kliniska studier och 
kommersialisering så behöver även organisationen växa. Med tanke på den spännande och 
händelserika tid vi har framför oss är det extra stimulerande att stärka bolaget och välkomna den 
nya ledningen, säger Xintelas vd Evy Lundgren-Åkerlund. 

Peter Ekolind har lång erfarenhet av marknadsföring, försäljning och ledarskap inom flera globala 
läkemedelsföretag i olika seniora positioner såsom marknads- affärsområdes- och landschef. Han har 
även varit Vd i Getinge Sverige AB och i medicinteknikbolaget Avidicare AB. Peter har sedan början av 
året arbetat som konsult för Xintela inom affärsutveckling.  I sin nya roll som COO kommer Peter att 
fokusera på operativa bolagsfunktioner, marknadsföring och kommunikation samt att stötta Xintelas 
Vd i ledning och styrning av Xintelas verksamhet.   

Thomas Areschoug, som har omfattande erfarenhet av biomedicinsk forskning och utveckling samt 
affärsutveckling inom Life Science, kommer närmast från en ledande roll i Business Sweden. Thomas 
har tidigare under 3 års tid arbetat med affärsutveckling i Xintela.  Thomas kommer fortsätta Xintelas 
affärsutvecklingsfokus att landa samarbetspartners och licenstagare för fortsatt utveckling och 
kommersialisering av Xintelas produkter inom onkologi samt inom stamcellsterapi för människor och 
djur. Thomas och Peter ingår i Xintelas ledningsgrupp. 

Sven Kili som är ortoped och expert inom cell och genterapi har tidigare haft en kombinerad roll som 
både COO och CMO i Xintela. Sven kommer fortsättningsvis fokusera på rollen som CMO för att bistå 
bolaget i det kliniska utvecklingsarbetet. Xintelas selekterade stamceller XSTEM närmar sig kliniska 
studier där behandling av artros är bolagets första stamcellsinriktning. Xintela utvärderar också 
XSTEM för behandling av covid-19 patienter med svåra lungkomplikationer. Sven är även ledamot i 
Xintelas styrelse. 
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Om Xintela 
Xintela är en innovatör i utvecklingen av regenerativa cellterapier och riktade cancerterapier baserade på den 
patenterade markörteknologiplattformen XINMARK®. Plattformen bygger på specifika cellytproteiner (integriner) och 
mer än 25 års forskning och utveckling. Xintela använder markörteknologin för att selektera och kvalitetssäkra 
stamceller för behandling av muskuloskeletala sjukdomar inklusive artros. Studier på hästar med artros har visat att 
stamcellerna är säkra och har en positiv effekt på brosk och ben. Xintela har etablerat en GMP-anläggning för 
produktion av stamceller och förbereder en First-in-Human studie på patienter med knäartros. I 
onkologiprogrammet utvecklar Xintela antikroppsbaserade terapier för behandling av aggressiva tumörer inklusive 
glioblastom. Xintela är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 00, 
certifiedadviser@penser.se. 
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